Совет
сельского поселения
«Нижняя Омра»

«Улыс Омра»
сикт  овмöдчöминса
Совет

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

От 23 марта 2023 года                                                                                                  № 20/61
Республика Коми, п.Нижняя Омра

Об избрании председателя постоянной комиссии Совета сельского поселения
«Нижняя Омра» по финансовым вопросам, бюджету, социальной политике и депутатской этике

[bookmark: _GoBack]   Руководствуясь статьей 23 Устава сельского поселения «Нижняя Омра», статей 17 Регламента Совета сельского поселения «Нижняя Омра»,

Совет сельского поселения
 «Нижняя Омра »  решил:

1. Избрать председателем постоянной комиссии Совета сельского поселения
«Нижняя Омра» по финансовым вопросам, бюджету, социальной политике и депутатской этике Никулину Ингу Владимировну.

2. Считать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Нижняя Омра» №02/10 от 27.10.2021г. «Об избрании председателя постоянной комиссии Совета сельского поселения «Нижняя Омра» по финансовым вопросам, бюджету, социальной политике и депутатской этике».

Глава сельского поселения «Нижняя Омра»                                 Л.С.Листопадова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]